
ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL  SUB 18 2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL

APASF/CME PALMA SOLA ACF CONCORDIA/FMECX

PALMA  SOLA 05/11/2022 20:00:00 M C SUB18Naipe: Grupo: Cat:

3 4

CAPITÃO Nº: 10

EQUIPE A:

5657506

9723529963

7624715

11644246961

6439134

7566320

6853752

6871744

6081516

7213577

6895633

6747192

7341871

1ºP. 09:00 2ºP. 10:06
APASF/CME PALMA SOLA

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 2 2ºP. 1

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ANDRIEL VITOR STOCCO

GABRIEL VINICIUS GHENO

JACKSON DOS SANTOS

JEFERSON RODRIGUES ANDREGHETTO

JOAO LUCAS CAMERA

JOAO VITOR WERLANG

JOÃO VITOR FIGUEIRÓ ZANATTA

KAUA FRIGO

LUCAS VIBRANTZ DE ARAÚJO

LUIZ RICARDO DONDE CAVANHOL

RENAN RODRIGUES DA SILVA

TAILÃ JOSÉ BONETE ZAIONS

WALISSON BRUNO GUARNIERI
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Nº 16 - 00:00

Nº 11 - 33:00

Nº 5 - 34:00

 

 --CONTRA--

Nº5 - 45:00

2 11 8 7 5

PREPARADOR FISICO

TECNICO

MASSAGISTA

SUPERVISOR

AUXILIAR TECNICO

533224

4949745

4949445

3380741

5114918

CLAUDIA DONDÉ

CRISTIANO BIEGER

FERNANDO PAULETTI

IVONEI NODARI

RODRIGO GRITTI

 

 

 

 

 

 

 

 

CAPITÃO Nº: 11

EQUIPE B:

7198647

6712929

5893995

6887923

6719827

6775957

6890894901

3896101

8113049

6901967

1ºP. 04:00 2ºP. 15:30
ACF CONCORDIA/FMEC

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 5 2ºP. 2

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ARI AUGUSTO RAIMUNDI CARDOSO

CRYGOR JOSE BISOLO MOREIRA

ERICK LUIZ DECARLI NOSSAL

LUCAS POMMERENKE SCHAFER

LUIS GUSTAVO ROTTA

LUÍS FILIPE FURLANETTO FRIZON

MAURICIO AUGUSTO ZAMPIERON

PEDRO H. DE FRANCESCHI DEVENZZI

RAFAEL FONTANA

VINICIUS ROBERTO AMPESE
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Nº 8 - 00:00

Nº 89 - 45:00

Nº 8 - 40:00
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2 99 11 10 8

PREPARADOR FISICO

SUPERVISOR

TECNICO

FISIOTERAPEUTA

ATENDENTE

3186275

1141564

1551318

3910520

6656999

ANDERSON CECHIN

ARTEMIO ARTIFON

CLODIMAT THOME

RAFAEL BISOLO

RUBENS SAGAIS FORNER

 

 

 

 

 

 

 

 

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

19:58 20:37

20:48 21:27

2 2

1 2

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

ARBITRO 01 - ISAC ARI ALVES - 4.164.596

ARBITRO 02 - ELTON LUIZ MOREIRA - 1.692.590

REPRESENTANTE - MARCIA FURLANETTO - 4.094.650

ANOTADORA - JULIANA MARIA PRETTO - 3.517.509

ASSINATURASAPOIADORES

08/11/2022 12:04:32www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 3 4

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


